２０１８年２月２６日

国際ロータリー第 2790 地区

ガ バ ナ ー 事 務 所 御 中

各ロータリークラブ幹事様

松戸東ロータリークラブ

幹 事  谷 口  雅 樹

例会場変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

当クラブ例会場が下記の通り変更となりますのでお知らせ致します。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

               記

2018 年 3 月 30 日(金)より

 新例会場：第 3 宝星ビル 2 階会議室 （松戸市松戸 1304-3）

 例会日時：毎週金曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 通常例会

 （第 4 例会のみ 18 時 30 分～）

お問い合わせは

E-mail:matsudohigashi-r@nifty.com

      または幹事 谷口(携帯番号：090-4965-1080)

までお願いいたします。

以上

mailto:お問い合わせはmatsudohigashi-r@nifty.com
mailto:お問い合わせはmatsudohigashi-r@nifty.com